
Vestergaard Henriksen Invest ApS

CVR-nr.: 44855917

Tirsbæk Søvej 137
7120 Vejle Øst

Årsrapport
22. maj 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/06/2025

Jesper Vestergaard Henriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vestergaard Henriksen Invest ApS
Tirsbæk Søvej 137
7120 Vejle Øst
e-mailadresse: jvhe74@gmail.com
CVR-nr.: 44855917
Regnskabsår: 22/05/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for 2024 lever op til forventningerne, omend det realiserede underskud ikke er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 22. maj 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.462
Resultat af ordinær primær drift		-4.462
Øvrige finansielle omkostninger		-29.491
Ordinært resultat før skat		-33.953
Skat af årets resultat		7.322
Årets resultat		-26.631
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-26.631
I alt		-26.631

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024
		kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		499.896
Udskudte skatteaktiver		7.322
Finansielle anlægsaktiver i alt		507.218
Anlægsaktiver i alt		507.218
Likvide beholdninger		15.538
Omsætningsaktiver i alt		15.538
AKTIVER I ALT		522.756

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-26.631
Egenkapital i alt		13.369
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		509.387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		509.387
Gældsforpligtelser i alt		509.387
PASSIVER I ALT		522.756

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0